
 

 

ПРИКАЗ 

 

№134                                                                                   от 05.09.2019г.     

О создании первичной организации «Российское движение школьников» в МАОУ 

БСОШ№7 им. А.С. Пушкина с углубленным изучением английского языка г. 

Владикавказ. 

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 29 октября 2016 

года №536 «О создании Общероссийской общественно - государственной детской 

юношеской организации «Российское движение школьников», в целях 

совершенствования и развития воспитания подрастающего поколения  

приказываю: 

1. Организовать первичную организацию «Российское движение школьников» в 

МАОУ БСОШ№7 им. А.С. Пушкина с углубленным изучением английского языка 

(далее РДШ). 

2. Зачислить в ряды РДШ учащихся 3-9 классов  

3. Назначить куратором РДШ Цаллагову Светлану Юрьевну, заместителя директора 

по ВР; координатором РДШ Газзаеву Ирину Георгиевну, учителя родного языка и 

литературы. 

4. Создать структурные подразделения РДШ. 

5. Утвердить: 

5.1. Положение о первичной организации «Российское движение школьников» в 

МАОУБ СОШ№7 им. А.С. Пушкина с углубленным изучением английского языка 

(далее – РДШ) 

5.2. План работы РДШ на 2019-2020 учебный год 

5.3. Кураторов направлений деятельности РДШ. 

6. Создать актив РДШ из числа учащихся и утвердить его состав. 

7. Администрации школы, педагогическому коллективу обеспечить содействие в 

организации деятельности первичной организации «Российское движение школьников» 

в МАОУ БСОШ№7 им. А.С. Пушкина с углубленным изучением английского языка. 

8. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                 Корнаева Т.Л. 

 

 

 

 

 

 

 

 

УÆРÆСЕЙЫ  ФЕДЕРАЦИ 
РЦИ – АЛАНИ 

ÆППÆТАХУЫРАДОН 
АНГЛИСАГ  ÆВЗАГ 

БÆЛВЫРД  АХУЫРЫ 
ПУШКИНЫ  НОМЫЛ 

7-æм  АСТÆУККАГ  СКЪОЛА 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РСО – АЛАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ БАЗОВАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА  № 7  им.А.С.ПУШКИНА 
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 
    АНГЛИЙСКОГО  ЯЗЫКА 


